
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

01 грудня 2020 року м. Кривий Ріг № 454

⌐                                                       ¬
Про упорядкування нумерації
об’єктів нерухомого майна: гара-
жа та сараю, розташованих
біля будинку 77 на вулиці Яросла-
ва Мудрого

Розглянувши заяву гр. *** з питання упорядкування нумерації об’єктів
нерухомого майна: гаража № 71 та сараю № 66, що розташовані біля будинків
№ 75 та № 77 на вулиці Ярослава Мудрого, враховуючи свідоцтво про право
приватної власності на будівлю зареєстроване 20.12.2002 (реєстровий № 21118,
записаний в книгу № 12г-518), рішення Центрально-Міського районного суду
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області від 19 лютого 2020 року, справа
№ 216/3074/19, провадження 2/216/1363/20, технічний паспорт на обֹ’єкти
нерухомого майна від 05.04.2002, виготовлений комунальним підприємством
«Криворізьке бюро технічної інвентаризації», керуючись
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання
містобудівної діяльності», розпорядженням голови обласної державної
адміністрації  від 19 травня 2016 року № Р-223/0/3-16 «Про перейменування
топонімів у населених пунктах області», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Присвоїти об’єктам нерухомого майна (власник - ***), розташованим в
комплексах гаражів біля будинку 77 на вулиці Ярослава Мудрого міста Кривий
Ріг Дніпропетровської області, поштові номери:

1.1. 71 гаражу під літерою «А-1» площею 18,4 м² з оглядовою ямою;
1.2. 66 сараю під літерою «Б» площею 13,4 м² з підвалом.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Ірина Богданова) та заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Старовойта.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній




